



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bordpladebutikken ApS
Rørmosevænget 61, 3450 Allerød

CVR-nr. 40 73 10 08

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Christopher Kyong Jin Blumensaadt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bordpladebutikken ApS Rørmosevænget 61 3450 Allerød
	CVR-nr.: 40 73 10 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Christopher Kyong Jin Blumensaadt, direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Blumensaadt ApS Rørmosevænget 61 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.250.516	542
1 Personaleomkostninger	-2.043.721	-484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.325	-54
Resultat før finansielle poster	132.470	4
Øvrige finansielle omkostninger	-17.929	-2
Resultat før skat	114.541	2
2 Skat af årets resultat	-37.216	-1
Årets resultat	77.325	1
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	2.325	1
Disponeret i alt	77.325	1



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.309	73
4 Indretning af lejede lokaler	305.932	288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>474.241</u>	<u>361</u>
5 Deposita	54.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>528.991</u>	<u>361</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	112.250	51
Varebeholdninger i alt	<u>112.250</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.483	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.750	0
Periodeafgrænsningsposter	20.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>304.483</u>	<u>248</u>
Likvide beholdninger	700.398	760
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.117.131</u>	<u>1.059</u>
Aktiver i alt	<u>1.646.122</u>	<u>1.420</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	28.573	27
Egenkapital i alt	68.573	67
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.547	1
Hensatte forpligtelser i alt	38.547	1
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	686.010	452
Anden gæld	852.992	860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.539.002	1.352
Gældsforpligtelser i alt	1.539.002	1.352
Passiver i alt	1.646.122	1.420
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	26.248	66.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.325	2.325
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	75.000	75.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-75.000	-75.000
	40.000	28.573	68.573



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.918.925	480
Pensioner	106.750	0
Andre omkostninger til social sikring	18.046	4
	2.043.721	484
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	37.216	1
	37.216	1
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	107.975	0
Tilgang i årets løb	130.825	108
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	238.800	108
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-34.504	0
Årets afskrivninger	-35.987	-35
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-70.491	-35
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	168.309	73



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	306.705	0
Tilgang i årets løb	56.734	307
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>363.439</u>	<u>307</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-19.169	0
Årets afskrivninger	<u>-38.338</u>	<u>-19</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-57.507</u>	<u>-19</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>305.932</u>	<u>288</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	54.750	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>54.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>54.750</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blumensaadt ApS, CVR-nr. 40723153, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


